



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

| | メニュー名 | 8品目 | | | | | | | | 20品目 |
|----|----------------------------------|-----|---|----|-----|----|----|----|-----|------------------|
| | | 乳 | 卵 | 小麦 | 落花生 | えび | かに | そば | くるみ | 特定原材料に準ずるアレルギー品目 |
| 1 | ミックスオリーブ | | | | | | | | | |
| 2 | ミックスナッツ | | | | ○ | | | | ○ | カシューナッツ |
| 3 | わさび風味の枝豆 | | | | | | | | | |
| 4 | 季節野菜のピクルス | | | | | | | | | |
| 5 | ラム酒とブランデーの自家製レーズンバター | ○ | | ○ | | | | | | |
| 6 | 契約農家直送ケールのサラダ | ○ | | | | | | | ○ | |
| 7 | ケールとロメインレタスのシーザーサラダ | ○ | ○ | ○ | | | | | | 豚肉 |
| 8 | フレンチフライ トリュフディップ(S/L) | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | 鶏肉 |
| 9 | 水牛モッツアレラプッファラのカプレーゼ | ○ | | | | | | | | |
| 10 | メキシカンワッカモレ | | | | | | | | | |
| 11 | ハラペーニョ入りスパイシーチーズナチョス | ○ | | ○ | | | | | | 牛肉・大豆 |
| 12 | 海老のアヒージョ | | | | | ○ | | | | |
| 13 | チキンフリット(S/L) | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | 大豆・鶏肉 |
| 14 | バクチャー餃子 特製オリエンタルソース | | | ○ | ○ | ○ | | | | 大豆・豚肉・ごま |
| 15 | チーズ4種類盛り合わせ | ○ | | | | | | | | |
| 16 | シャルキュトリ3種盛り | ○ | ○ | ○ | | | | | | 豚肉・ゼラチン |
| 17 | 真鱈のフィッシュ&チップス | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | 鶏肉 |
| 18 | PCM特製オニオンリングタワー | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | 鶏肉 |
| 19 | 牛ハラミのカットステーキ 特製チミチュリソース | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | 牛肉・鶏肉 |
| 20 | 山盛りローストビーフ ホースラディッシュソース | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | 牛肉・大豆・豚肉・リンゴ |
| 21 | ソーセージ3種盛り合わせ | ○ | ○ | ○ | | | | | | 豚肉・大豆 |
| 22 | ベルギー名物「ムール・フリット」 | ○ | | ○ | | ○ | | | | |
| 23 | 自家製濃厚焼きチョコレートケーキ フレークソルトと共に | ○ | ○ | ○ | | | | | | |
| 24 | バスク風チーズケーキ メープルシロップ添え | ○ | ○ | ○ | | | | | ○ | |
| 25 | アップルタルト バニラアイス添え | ○ | ○ | ○ | | | | | ○ | リンゴ・オレンジ |
| 26 | 生チョコ | ○ | | | | | | | | |
| 27 | 本日のジェラート | | | | | | | | | ASK |
| 28 | パン | | | ○ | | | | | | |
| 29 | メルバトースト | | | ○ | | | | | | |
| 30 | | | | | | | | | | |
| 31 | 水牛モッツアレラ"プッファラ"を使用したピッツァマルゲリータ | ○ | | ○ | | | | | | |
| 32 | イペリコチョリソとハラペーニョのスパイシーピッツァ"ディアボラ" | ○ | | ○ | | | | | | 豚肉・だいず |
| 33 | 4種チーズのピッツァ"クアトロフォルマッジ" | ○ | | ○ | | | | | | |
| 34 | 釜揚げしらすと九条ネギの焦がしバター醤油のピッツァ | ○ | | ○ | | ○ | ○ | | | 大豆 |
| 35 | | | | | | | | | | |
| 36 | | | | | | | | | | |
| 37 | | | | | | | | | | |
| 38 | | | | | | | | | | |
| 39 | | | | | | | | | | |
| 40 | | | | | | | | | | |
| 41 | | | | | | | | | | |
| 42 | | | | | | | | | | |
| 43 | | | | | | | | | | |
| 44 | | | | | | | | | | |
| 45 | | | | | | | | | | |
| 46 | | | | | | | | | | |
| 47 | | | | | | | | | | |
| 48 | | | | | | | | | | |
| 49 | | | | | | | | | | |
| 50 | | | | | | | | | | |

● 食物アレルギーの注意事項 ●

- ・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。
- ・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルゲン物質が微量混入する可能性があります。
- ・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

ALLERGEN INFORMATION

○ : Contains allergen. ASK : Please ask staff.

| | menu | 8 MAIN ALLERGEN | | | | | | | | 20 OTHER ALLERGEN |
|----|--|-----------------|-----|-------|--------|--------|------|-----------|--------|--|
| | | Dairy | Egg | Wheat | Peanut | Shrimp | Crab | Buckwheat | Walnut | Other Food Allergen |
| 例 | Caesar Salad | ○ | ○ | ○ | — | — | — | — | — | apple · soybean |
| 1 | Mixed olives | | | | | | | | | |
| 2 | Mixed nuts | | | | ○ | | | | ○ | cashew nut |
| 3 | "wasabi" edamame | | | | | | | | | |
| 4 | Pickles with seasonal vegetables | | | | | | | | | |
| 5 | Raisin butter with rum and brandy | ○ | | ○ | | | | | | |
| 6 | kale's salad | ○ | | | | | | | ○ | |
| 7 | Caesar salad with kale and romaine lettuce | ○ | ○ | ○ | | | | | | pork |
| 8 | Fried potato | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | chicken |
| 9 | Caprese | ○ | | | | | | | | |
| 10 | Guacamole | | | | | | | | | |
| 11 | Spicy cheese nachos | ○ | | ○ | | | | | | beef, soybean |
| 12 | Ajillo | | | | | ○ | | | | |
| 13 | Chicken frites | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | chicken, soybean |
| 14 | Chinese dumpling with coriander | | | ○ | ○ | ○ | | | | chicken, sesame, soybean |
| 15 | Asorted 4 kinds of cheese | ○ | | | | | | | | |
| 16 | Charcuterie (3 kinds) | ○ | ○ | ○ | | | | | | chicken, pork, gelatin |
| 17 | Fish and chips | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | chicken |
| 18 | Onion rings | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | chicken |
| 19 | Beef skirt steak with chimichurri sause | ○ | | ○ | | ○ | | | | beef, chicken |
| 20 | Roasted beef with horseradish sauce | | | ○ | | | | | | beef, soybean, pork, apple |
| 21 | Asorted sausages (3 kinds) | ○ | ○ | ○ | | | | | | pork, soybean |
| 22 | Moules-frites | ○ | | ○ | | ○ | | | | |
| 23 | chocolate cake | ○ | ○ | ○ | | | | | | |
| 24 | Basque cheese cake | ○ | ○ | ○ | | | | | ○ | |
| 25 | Apple tart served with vanilla ice | ○ | ○ | ○ | | | | | ○ | apple, orange |
| 26 | Ganache | ○ | | | | | | | | |
| 27 | Today's gelato | | | | | | | | | ASK |
| 28 | Bread | | | ○ | | | | | | |
| 29 | Melba toast | | | ○ | | | | | | |
| 30 | | | | | | | | | | |
| 31 | Pizza Margherita | ○ | | ○ | | | | | | |
| 32 | Pizza Diavola | ○ | | ○ | | | | | | pork, soybean |
| 33 | Pizza Quattro Formaggi | ○ | | ○ | | | | | | |
| 34 | Pizza with whitebait, green onion and butter soy sauce | ○ | | ○ | | ○ | ○ | | | soybean |
| 35 | | | | | | | | | | |
| 36 | | | | | | | | | | |
| 37 | | | | | | | | | | |
| 38 | | | | | | | | | | |
| 39 | LUNCH | | | | | | | | | |
| 40 | Rice bowl with beef skirt | ○ | | ○ | | | | | | beef, soybean, apple, sesame, chicken, gelatin |
| 41 | Rice bowl with tuna and avocado | | | | | | | | | soybean, sesame |
| 42 | hamburg lunch | ○ | ○ | ○ | | | | | | beef, chicken, pork, ASK |
| 43 | chicken cutlet curry | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | soybean, chicken, banana, pork, apple |
| 44 | Today's spaghetti | ○ | | ○ | | | | | | ASK |
| 45 | Fried Shrimp (3 pieces) | ○ | ○ | ○ | | ○ | | | | chicken |
| 46 | | | | | | | | | | |
| 47 | | | | | | | | | | |
| 48 | | | | | | | | | | |
| 49 | | | | | | | | | | |
| 50 | | | | | | | | | | |

● NOTES ●

- Allergen information is based on information provided by manufacturer.
- Due to the risk of cross-contact in our kitchens, we cannot guarantee that any item is free of any allergen.
- This menu explains the containment of the 8 main allergens along with other specific ingredients. Please note that this does not 100% guarantee the prevention of allergic.